附件6
撤销冒名登记（备案）决定审批表

	申请人

	身份证号码

	通讯地址

	撤销事项
	****年**月**日××××（主体名称）设立登记。如果仅涉及变更环节：申请撤销××××（主体名称）****年**月**日关于××（内容）的变更登记（或变更备案）。

承办人
意见

	申请人某某申请撤销****年**月**日××××（主体名称）设立登记。如果仅涉及变更环节，表述为：申请撤销××××（主体名称）****年**月**日关于××（内容）的变更登记（或变更备案）。申请人提出，上述商事主体的××（如股东、法定代表人、董事、监事、总经理等）系冒用某某的身份信息取得登记（备案）。申请人提交了申请表、承诺书、****等材料予以证实。本局已在国家企业信用信息公示系统向社会公示（在公示期45日内未收到异议）。根据《行政许可法》第六十九条第二款规定（主体类型是公司的，可以增加法律依据：《公司登记管理条例》第六十四条规定），建议撤销上述登记。妥否，请领导审批。

[bookmark: _GoBack]签名：
                                 年  月  日

负责人
意见

签名：
年  月  日

	分管领导
意见

签名：
年  月  日